

HORLEYS GLUTEN FREE FLOUR

USAGE

Use recipe on bag or as required.

INGREDIENTS

Maize Cornflour, Modified Starch (1422), Rice Flour, Raising Agents (450, 500), Soya Flour

PACKAGING

Code
3961-20

Size

Type
Plastic bag

Palletisation



STORAGE

Cool, dry and dark conditions up to



SHELF LIFE

24 Months (720) days



ALLERGENS

Soy



CATEGORY

Gluten Free, Gluten Free